
 

UCHWAŁA NR XXXVIII / 276 /2021 

RADY GMINY KRASNE 

z  dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie obciążenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krasne 

położonej w obrębie Krasne gm. Krasne 

 

Na  podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art.13 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020r. 

poz. 1990 z późn. zm.) oraz art. 285 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

Cywilny (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.) 

 

 

                                                 uchwala się, co następuje:             

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie służebnością przejazdu i przechodu 

pasem szerokości 5 m przez działkę ewid. nr 555 położoną w obrębie Krasne gm. 

Krasne stanowiącą własność Gminy Krasne w konturze ABCD (linia przerywana koloru 

czerwonego) na wprost działki 566/2 położonej w obrębie Krasne gm. Krasne od strony 

południowej, na rzecz każdoczesnych właścicieli działek ewid. nr 566/2 i 569 

położonych w obrębie Krasne gm. Krasne – zgodnie z załącznikiem graficznym.  

 

      

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.),  

na wniosek właścicieli działek ewid. nr 566/2 i 569 położonych w miejscowości Krasne 

o ustanowienie służebności przejazdu i przechodu przez działkę ewid. nr 555 położoną 

w  miejscowości Krasne, stanowiącą własność Gminy Krasne na rzecz działek ewid. 

nr 566/2 i 569 położonych w miejscowości Krasne.    

 


